
Bestyrelsens beretning for 2023 

 

Fastelavn 

Årets første arrangement var tøndeslagningen på Søndersøvej 19, hvor vores tidligere 

formand Per og hans hustru Bente åbnede deres dør, så vi endnu et år kunne arrangere 

en festlig fastelavns søndag, der i 2023 faldt 19. februar. Stor tak til både Per og Bente. 

Der deltog 30 børn og 32 voksne, hvilket var på niveau med 2022.  

 

Generalforsamling og konstituering 

Generalforsamlingen fandt i 2023 sted 15. marts i Skovhuset i god ro og orden, men med 

begrænset fremmøde. Bestyrelsen, hvor alle fortsatte, konstituerede sig en uge senere 

med samme poster som i 2022. Thomas Simpson udtrådte pga. fraflytning af bestyrelsen 

sommeren 2023. Suppleant Majbritt Bierre indtrådte derfor som bestyrelsesmedlem og 

overtog Thomas’ post som hjertestarteransvarlig. Stor tak til Maibritt, der desværre ikke 

ønsker at fortsætte som bestyrelsesmedlem i næste periode. 

Bestyrelsen består således af: 

Thomas Sjøberg  Næstformand og kasserer, valgt ind i 2020 

Mikkel Zimmermann  Containeransvarlig, valgt ind i 2020  

Majbritt Bierre  Hjertestarteransvarlig, indtrådt i 2023   

Christoffer Bovbjerg Ansvarlig for sociale arrangementer, valgt ind i 2021  

Birgitte Georg Formand, valgt ind i 2018 

 

Bestyrelsen mødtes 7 gange i 2023, med møder liggende i januar, februar, marts, maj, 

juni, august og november. Alle møder blev afviklet i henhold til udsendt dagsorden, de var 

konstruktive og hyggelige, og samarbejdet fungerer godt. Alle mødereferater ligger på 

foreningens hjemmeside. 

Bestyrelsen har udover de fysiske møder løbende mailkontakt i forbindelse med afholdelse 

af arrangementer, henvendelser fra medlemmer, opfølgninger efter generalforsamlingen, 

kontakt med ejendomsmæglere i forbindelse med ejerskifte og lignende. Vi havde 5 

ejerskifter i 2023, hvilket er halvt så mange som i 2022. 

 

Opfølgning på generalforsamling 2023 

Som opfølgning på spørgsmål om vedligeholdelsen af stierne mod Søndersø blev 

ejendomslederen for Værløse Almennyttige Boligselskab kontaktet. Han reagerede 

prompte med at besigtige stierne, og det fremgik af korrespondancen at denne opgave var 

gået i glemmebogen. Der er mange forskellige holdninger til, hvilken beskaffenhed stierne 

skal have, men vi følger op med Boligselskabet i løbet af foråret, hvis stierne ikke bliver 

efterset efter vinteren.  

 
Hovedristen på Søndergårdsvej for enden af Elmevej, der var tilstoppet, blev hurtigt renset 
efter kontakt til Driftsgården. 
 
På spørgsmålet omkring mindre glatte fortovsfliser i forbindelse med udskiftninger, blev vi 
af Driftsgården orienteret om, at de fliser, der anvendes, ikke er specielt glatte. 



 
Vi blev henvist til kommunens ’Natur og Miljø’-kontor på spørgsmålet om vedligeholdelse 
af badebroen, som vi kontaktede på mail. Vi har desværre aldrig modtaget svar på 
henvendelsen, og vi har beklageligvis ikke fået rykket dem for svar. Vinterens vejr har 
uden tvivl været hård ved badebroen. Vi kan derfor håbe, at kommunen på eget initiativ 
selv er opmærksom på, at broen bliver efterset og rettet op. Hvis ikke skal vi gerne 
kontakte kommunen igen. 
 
Sankthans 
I 2023 blev vi desværre pga. af den meget tørre forsommer nødt til at aflyse 
bålarrangement i forbindelse med Sankthans. 
 
Containerordning 

Ved sidste års generalforsamling blev det vedtaget at reducere antallet af 

containeropsætninger fra 4 til 3, hvilket tilsyneladende har fungeret fint, der har ikke været 

indvendinger i forbindelse med tidspunkterne for opsætningerne, som på 

generalforsamlingen blev fastsat til uge 16 (slut april), uge 24 (slut juni) og uge 35 (start 

september).  

Oprindeligt blev en container opsat i østenden af Søndergårdsvej, hvilket ikke længere er 

muligt. Denne container placeres nu i nordenden af Hyldevej. 

 

Sommerfest 

Ved sidste års generalforsamling blev budget 2023 vedtaget med en ekstraudgift til 

afholdelse af en sommerfest. Ved festen, der blev afholdt 26. august og desværre havde 

sammenfald med nogle af områdets vejfester, var 90 voksne og 52 børn tilmeldt, hvilket 

må betragtes som pænt. Vejret var så flot, at det lejede telt næsten var overflødigt, og 

specielt børnefamilierne nød godt af både popcorn, slush ice og fadøl i 

eftermiddagstimerne. Senere stødte lidt større børn og ældre beboere til og der kom gang 

i pølsegrillning og spisning.  

En meget stor tak til de beboere på Søndersøvej, der hjalp til med levering af strøm og lån 

af vej, samt den efterfølgende oprydning så arrangementet kunne gennemføres. 

Det var foreningens første sommerfest, så bestyrelsen drog erfaringer, der kan anvendes 

til et lignende arrangement en anden gang, hvilket dog ikke bliver i 2024.   

 


